
Kontakt servis CZ s.r.o. Pražská 99, 370 04 České Budějovice, Tel.: 605 238 493, E-mail: info@kontaktservis.cz, web: www.kontaktservis.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: VS-7157

Prodej pozemků v Berouně v části Pánve
Beroun

450 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Veronika Šedivá
Tel.: +420 739 439 207
GSM: +420 739 439 207
E-mail:
veronika.sediva@kontaktse
rvis.cz

Celková plocha: 5 932 m2 Druh pozemku: les

POPIS NEMOVITOSTI: Ve městě Beroun v části zvané Pánve nabízíme k prodeji soubor pozemků o celkové
výměře 5.932 m2. Tento soubor se skládá z několika částí. Jedna část o výměře 360 m2, pozemky vedeny jako ostatní
plocha, tvoří stoku, která nemá samostatné využití. Druhá část o výměře 3.445 m2 tvoří hlavně lesní pozemek a
navazující ostatní plochy, které sice jsou na hranici zastavitelného území, ale jiné využití než lesy nemají. A poslední
část o výměře 2.127 m2, pozemek vedený jako ostatní plocha a dva jako lesní, je z 1/2 v UP – zastavitelné území a je
zde předpoklad změny budoucího UP a výrazné zhodnocení. U lesů je z dřevin zastoupen hlavně Dub s příměsí
Borovice ve věku cca 38 a 118 let a celkové zásobě cca 60 m3. Součástí ceny není správní poplatek za podání návrhu
na vklad do katastru nemovitostí. Doporučujeme osobní prohlídku. Bližší informace Vám poskytne makléř zakázky.


